CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Emitido em:3/5/2022as12:38

Exercicio: 2022

Pag.: 1

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

03 - Margo

Més do Exercicio Movel

ABR/21

MAI/21

JUN/21

JuL/21

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

106.952,16

110.858,61

107.625,62

133.188,90

458.625,29

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

22.412,54

22.893,42

22.893,42

27.407,76

95.607,14

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

129.364,70

133.752,03

130.519,04

160.596,66

554.232,43

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

129.364,70

133.752,03

130.519,04

160.596,66

554.232,43




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Emitido em:3/5/2022as12:38

Exercicio: 2022

Pag.: 2

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

03 - Margo

Més do Exercicio Movel

AGO/21

SET/21

ouT/21

NOV/21

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

110.701,18

116.835,03

112.215,28

111.618,66

451.370,15

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

23.247,24

24.535,35

23.059,57

23.439,91

94.282,07

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

133.948,42

141.370,38

135.274,85

135.058,57

545.652,22

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

133.948,42

141.370,38

135.274,85

135.058,57

545.652,22




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Emitido em:3/5/2022as12:38

Exercicio: 2022

Pag.: 3

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

03 - Margo

Més do Exercicio Movel

DEZ/21

JAN/22

FEV/22

MAR/22

Subtotal

Total

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

249.647,97

110.237,75

117.952,98

136.937,96

614.776,66

1.524.772,10

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

48.331,06

23.149,92

24.786,38

28.756,96

125.024,32

314.913,53

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

297.979,03

133.387,67

142.739,36

165.694,92

739.800,98

1.839.685,63

()EXCLUSOES

Indenizagédo por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Cug

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

297.979,03

133.387,67

142.739,36

165.694,92

739.800,98

1.839.685,63




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS Exercicio: 2022

GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00) Pag.: 4
Despesa Total com Pessoal - Liquidada Emitido em:3/5/2022as12:38
Orgao: 01 - Camara Municipal Més Referencial: 03 - Marco
Charles de Oliveira Francisco Sérvulo Barbosa
Presidente - CPF: 956.201.926-87 Contador - CRCMG: 080261/0-7

Charles Sandro Rodrigues
Controle Interno - CPF: 723.542.326-91



